L'AGE du 20 mars 2025 a décidé d'aug-
menter le capital social de 166 500 euros
par l'incorporation directe de réserves au
capital, ce qui rend nécessaire la publica-
tion des mentions ci-après relatées.
Article 7 : capital social :
Ancienne mention : le capital social est
fixé à trois mille cinq cents euros
(3 500 euros).
Nouvelle mention : le capital social est
fixé à cent soixante-dix mille euros
(170 000 euros).

Pour avis
La Gérance.

AVIS DE CONSTITUTION
Avis est donné de la constitution d'une ex-
ploitation agricole à responsabilité limitée
(EARL), dont les caractéristiques sont les
suivantes :
Dénomination sociale : Les Monteaux.
Forme : société civile (à associée unique).